Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Северо-Енисейский детско-юношеский центр»

"08" декабря 2021г.                             ПРИКАЗ                                          № 163

г.п. Северо-Енисейский

Об утверждении состава рабочей группы МБОУ ДО «ДЮЦ»

на 2021-2022 учебный год по внедрению

Региональной целевой модели наставничества

С целью обеспечения эффективной работы МБОУ ДО «ДЮЦ»:

I. Утвердить рабочую группу «Северо-Енисейского детско-юношеского центра»

в составе:

Куратор – Борисова Е.Н., заместитель директора МБОУ ДО «ДЮЦ» по учебно-

воспитательной работе;

Члены рабочей группы:

                      -  Афанасьева Л.Н., методист МБОУ ДО «ДЮЦ»;

                      - Васильева Т.Г., методист МБОУ ДО «ДЮЦ»;

                      - Котовская Ю.А., педагог дополнительного образования МБОУ ДО

«ДЮЦ»;

                      - Мусатова Г.С., педагог дополнительного образования МБОУ ДО

«ДЮЦ»;

                      - Касицина Н.В., педагог-психолог МБОУ ДО «ДЮЦ»;

                     - Ли-Пу А.А., педагог дополнительного образования МБОУ ДО

«ДЮЦ».

II. Приказ вступает в силу с момента подписания.

III.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ ДО «ДЮЦ»                                                            М.Н. Фоминых

		2022-01-20T13:53:33+0700
	Фоминых Маргарита Николаевна